
Kreis-Kegler Verein Hildburghausen e.V.

Kreisliga - Frauen

Auswertung nach 16 Spieltagen

Sp.-Nr Ansetzungen Holz b. Ergeb.

SV Eintracht Rieth 2 0 0
KSV Simson Suhl 2 0 0

SV Eintracht Rieth 3 1713 454

SV Eintracht Rieth 2 1631 419

TSV 1908 Gompertshausen 1384 381

KSV Simson Suhl 2 1479 404

spielfrei 0 0

SV Nahetal Hinternah 0 0

TSV 1860 Römhild 1641 437

SV Wacker 04 Harras 2 1574 459

KSV 47 Leimrieth 1574 426
KSV 91 Schweizertal Schlechtsart 1503 391

aktueller Tabellenstand

Mannschaft auswärts heim gesamt

1 KSV 47 Leimrieth 14 - Spiele 11700 11399 23099 24 : 4

2 SV Eintracht Rieth 3 14 - Spiele 11215 11922 23137 20 : 8

3 SV Wacker 04 Harras 2 14 - Spiele 11062 11641 22703 18 : 10

4 TSV 1860 Römhild 14 - Spiele 10658 10991 21649 16 : 12

5 KSV Simson Suhl 2 14 - Spiele 8942 12427 21369 16 : 12

6 KSV 91 Schweizertal Schlechtsart 14 - Spiele 10966 10507 21473 12 : 16

7 SV Eintracht Rieth 2 13 - Spiele 10583 10043 20626 12 : 14

8 SV Nahetal Hinternah 14 - Spiele 10428 10225 20653 6 : 22

9 TSV 1908 Gompertshausen 15 - Spiele 11649 9535 21184 2 : 28

Tpo 10

1 Ebert, Sandra 6 - 435,8 6 - 12 - 437,9
2 Schiemann, Sylvia 6 - 433,3 5 - 11 - 424,1
3 Terodde, Andrea 7 - 421,9 5 - 12 - 414,1
4 Stösel, Jana 7 - 420,6 7 - 14 - 413,2
5 Reinhard, Birgit 6 - 413,0 7 - 13 - 387,9
6 Rottenbacher, Dorren 7 - 411,1 7 - 14 - 418,4
7 Ihle, Eileen 6 - 410,7 3 - 9 - 408,1
8 Steiner, Ramona 7 - 408,1 7 - 14 - 427,6
9 Schneider, Katharina 7 - 407,9 7 - 14 - 412,8

10 Herr, Katrin 7 - 404,7 7 - 14 - 416,9

Gut Holz

Gerhard Wolf

Staffelleiter

bester Spieler Punkte

Nachholespiele

Hildburghausen, 07.03.2013

SWP

heim gesamt

Harras 2
Leimrieth
Leimrieth
Schlechtsart
Hinternah

auswärts

Rieth 3
Gompertshatsen
Rieth 3
Römhild
Rieth 3

440,0
413,0
403,2
405,9
366,4
425,6
403,0
447,0
417,7
429,1

265
verlegt auf 25.03.2013

0 : 0#NV

278
Rottenbacher, Dorren

2 : 0Rottenbacher, Margitta

279
Krämer,Christina

0 : 2Peter, Gabriele

280
0

0 : 00

281
Bätz, Birgit

2 : 0Ebert, Sandra

282
Voigt, Christiane

2 : 0Stösel, Jana
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